
ČĚSKÁ REPUBLIKA 

vr Smlouva o vyporadání závazků 
uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, V platném znění, mezi těmito 

smluvními stranami: 

Smluvní stra ny: 

Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace 
ıčoz 00574560 
se sídlem Závodní 390/98C, Dvory, 360 06 Karlovy Vary 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr, vložka 523 
zastoupená MUDr. Jiřím Smetanou, ředitelem 
(dále jen ,,objednate|" nebo ,,sm|uvní strana") 

či 

Název: Up Česká republika s.r.o. 
se sídlem: Zelený pruh 1560/99, Praha 4 - Braník, 140 00 
ıčoz 62913671 
Zastoupen: Luboš Audes, regionální ředitel - na základě plné moci 
(dále jen ,,poskytovatel" nebo ,,smIuvní strana") 

Uzavírají následujícího dne, měsíce a roku tuto dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění tuto smlouvu O vypořádání závazků (dále jen ,,smlouva") 

1. Popis Skutkového stavu 
1.1. Smluvní Strany uzavřely dne 8.3.2018 objednávku č. 03a/2018, jejímž předmětem byla dodávka 

,,stravenek". Smluvní strany shodně prohlašují, že součástí poplatků, které je objednatel povinen 
hradit poskytovateli na základě objednávky Č. 03a/2018 je i odměna ve výši 0,50 % Z celkového 
součtu hodnoty objednaných poukázek a manipulační poplatek ve výši 200,- Kč. (dále jen „Původní 
smlouva"). 

1.2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle § 2, odst. 1, zákona č. 
340/2015 Sb. 

1.3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do dne 7.11.2018 nedošlo k uveřejnění Původní smlouvy 
uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím 
spojených.

` 

1.4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících Z Původní smlouvy, s ohledem na 
Skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti Původní smlouvy a v souladu S jejím 
obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku 
neuveřejněni smlouvy v Registru smluv, sjednávají smluvní Strany tuto novou Smlouvu ve znění, 
jakje dále uvedeno. 

2. Práva a závazky smluvních stran 
2.1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 

touto Smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem Původní smlouvy, která 
tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. 

2.2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě Původní smlouvy 
považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou 
vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky Z titulu bezdůvodného obohacení. 

2.3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění Z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v Registru smluv plněna v souladu S obsahem vzájemných závazků vyjádřených 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.



2.4. Objednatel se tímto zavazuje druhé Smluvní straně k neprodlenému zveřejněnítéto Smlouvy a jejı 
kompletní přílohy v registru smluv v souladu S ustanovením § 5 Zákona č.340/2015 Sb. 

3. Závěrečná ustanovení 
3.1. Tato Smlouva O vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejněnív Registru smluv. 
3.2. Tato smlouva O vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, každý S hodnotou 

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdržíjeden Stejnopis. 

Příloha č. 1 - Smlouva č. 03a/2018 
Příloha č.2 - Plná moc 

V Karlových Varech dne V Praze d/ne 18.12.2018 

MUDr. Jiří Smetana 
ředitel 

Zdravotnická Záchranná služba 
Karlovarskeho kraje, pııspěvkovú organizace 

MUDr. Jiří SMETANA 
Řed/re/ 

Závodní 390/980, 360 06 Karlovy Vary 
_ Tel.: +420 353 362 520 
ICO: 005 74 660 (1) ICZ: 42 424 000

É

ı


